
     Zarządzenie Nr  2 /2020
              Wójta Gminy Żelazków

                                        z dnia 10 stycznia 2020 r.

        w sprawie zmiany regulaminu Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Żelazków 
przyjętego  Zarządzeniem  Nr 102/2017  Wójta  Gminy  Żelazków  z  dnia  28  września  
2017 r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
( t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm. ), w związku z art. 9a i 9b ustawy z dnia 29 lipca  
2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie  ( t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1390 z późn.  
zm. ) oraz  Uchwały Nr XXVI/254/2017 Rady Gminy Żelazków z dnia 26 lipca 2017 r.  
w  sprawie  określenia  trybu  i  sposobu  powoływania  i  odwoływania  członków  Zespołu 
Interdyscyplinarnego  w  Gminie  Żelazków  oraz  szczegółowych  warunków  jego 
funkcjonowania zarządzam, co następuje:

§ 1

W  załączniku  do  zarządzenia  Nr  102/2017  Wójta  Gminy  Żelazków  z  dnia  
28 września  2017 r.  w sprawie  zatwierdzenia  regulaminu Zespołu Interdyscyplinarnego  
w Gminie Żelazków wprowadza się następujące zmiany:
1) § 3 pkt  5  otrzymuje brzmienie:
Decyzje podejmowane są większością głosów osób obecnych na posiedzeniu w głosowaniu 
jawnym, w przypadku równej ilości głosów decydujący jest głos przewodniczącego Zespołu.
2)  pkt  8:  otrzymuje  brzmienie:  członkowie  Zespołu  mają  obowiązek  uczestniczenia  
w posiedzeniach Zespołu.

§ 2

Wykonanie Zarządzenia powierza się:
1. Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Żelazkowie,
2. Przewodniczącemu Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Żelazków.

§ 3

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                     

Wójt Gminy Żelazków
/-/ Sylwiusz Jakubowski


